И.о. ректора ФГБОУ ВО «УГГУ»
Батрак Г.И.

От

ФИО (полностью)

Контактный телефон:

Заявление

Прошу рассмотреть возможность моего перевода на ускоренную форму
обучения по направлению подготовки
Профиль/ специализация:

так как имею диплом о среднем профессиональном образовании, выданный

(кем и когда выдан)

Копию диплома СПО прилагаю.

«_____» ________________ 2024 г.  ___________________/________________/

(подпись)   (расшифровка подписи)

Виза деканата: